

Türkiye Klinikleri

KOZMETİK DERMATOLOJİ

ÖZEL

SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Zerrin ÖĞRETMEN (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ÇANAKKALE)

YAZARLAR - AUTHORS

Doç.Dr. F. Şule AFŞAR (İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, İZMİR)

Prof.Dr. Necmettin AKDENİZ (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, İSTANBUL)

Doç.Dr. Kenan AYDOĞAN (Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, BURSA)

Doç.Dr. Bahadır BAKIM (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ÇANAKKALE)

Prof.Dr. Zülal ERBAĞCI (Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, GAZİANTEP)

Uzm.Dr. Sezin FIÇICIOĞLU (Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, EDİRNE)

Prof.Dr. Ülker GÜL (Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ANTALYA)

Yrd.Doç.Dr. Selda IŞIK (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ÇANAKKALE)

Doç.Dr. Ayşe Serap KARADAĞ (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. Sevilay KILIÇ (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ÇANAKKALE)

Prof.Dr. Rebiay KIRAN (Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, KOCAELİ)

Doç.Dr. İlnur KIVANÇ ALTUNAY (Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, İSTANBUL)

Prof.Dr. Mukadder KOÇAK (Özel Kuru Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, ANKARA)

Yrd.Doç.Dr. Selma KORKMAZ (Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, EDİRNE)

Uzm.Dr. Nihal Aslı KÜÇÜKÜNAL (Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, İSTANBUL)

Prof.Dr. Zerrin ÖĞRETMEN (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ÇANAKKALE)

Uzm.Dr. Emin ÖZLÜ (İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, İSTANBUL)

Prof.Dr. Süleyman PIŞKIN (Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, EDİRNE)

Uzm.Dr. Sıla ŞEREMET UYSAL (İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, İZMİR)

Uzm.Dr. Serkan YAZICI (Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, BURSA)

Dr. Mahinur Didem YÜCEL BOZGEYİK (Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, GAZİANTEP)